Kính gửi:

- Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ khu vực III;

- Trang thông tin điện tử phường;

- Tổ dân phố 35.

UBND phường Hòa Xuân tiếp nhận Công văn số 463/CNKV III-KTĐC ban hành ngày

01/10/2025 của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực III về việc niêm yết hồ sơ mất cấp lại

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất;

Ngày 03/10/2025 UBND phường Hòa Xuân đã ban hành Thông báo số 122/TB-UBND về

việc niêm yết hồ sơ mất cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo hồ sơ báo mất Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất số CĐ 306527, số vào sổ CTs 97183 do Sở Tài nguyên và Môi trường Đà

Nẵng cấp ngày 23/05/2016. Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đứng tên hộ bà Phạm Thị Kiều

Nga, thửa đất số 39, tờ bản đồ số 152, diện tích đất 100,0 m2, loại đất: Đất ở tại đô thị. Địa chỉ thửa

đất tại tổ 35, phường Hòa Xuân, quận Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng;

Địa điểm niêm yết tại Trụ sở UBND phường Hòa Xuân; Địa chỉ số 111 đường Hoàng Ngân

phường Hòa Xuân; Nhà sinh hoạt cộng đồng KDC;

Thời gian niêm yết từ ngày 03 tháng 10 năm 2025 đến ngày 17 tháng 10 năm 2025. Trong

thời gian niêm yết, UBND phường không tiếp nhận ý kiến của cá nhân, tổ chức có liên quan đến nội

dung niêm yết nêu trên;

Vậy UBND phường Hòa Xuân thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan giải quyết các

thủ tục theo qui định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bà Phạm Thị Kiều Nga;

- Lưu VT, PKTHTĐT (K.Đới).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hứa Thị Thùy Phương

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÒA XUÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND-KTHTĐT

V/v thông báo hoàn thành

niêm yết hồ sơ mất cấp lại

Giấy CNQSD đất

Hòa Xuân, ngày       tháng     năm 2025

ta
ihd

2-
21

/1
0/

20
25

 0
8:

35
:4

7-
ta

ihd
2-

ta
ihd

2-
ta

ihd
2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T16:29:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Duy Hạ<haltd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T16:38:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Hứa Thị Thùy Phương<phuonghtt2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T17:19:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA XUÂN<ubndphuonghoaxuan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T17:20:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA XUÂN<ubndphuonghoaxuan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T17:20:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA XUÂN<ubndphuonghoaxuan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T17:20:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA XUÂN<ubndphuonghoaxuan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!